
 
 

 

 

Nordea luo kiinteitä suhteita asiakkaisiin ja yhteiskuntaan vahvan sitoutumisen kautta. Tarjoamme pankkipalveluja, joiden avulla ihmiset 
voivat saavuttaa tavoitteitaan ja toteuttaa unelmiaan. Nordea on Pohjoismaiden suurin pankki ja markkina-arvolla mitattuna yksi Euroopan 
10 suurimmasta finanssipalveluyrityksestä. Nordealla on noin 11 miljoonaa asiakasta. Nordean osake noteerataan Nasdaqin pörsseissä 
Helsingissä, Kööpenhaminassa ja Tukholmassa. Lue lisää osoitteessa nordea.com. 
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Nordea myy LR Realkreditin osakkeensa 
 
Nordea on tehnyt yhdessä muiden omistajien kanssa sopimuksen tanskalaisen LR Realkredit 
-kiinnitysluottolaitoksen kaikkien osakkeiden myynnistä Nykreditille. 
 
LR Realkredit A/S on tanskalainen kiinnitysluottolaitos, joka rahoittaa julkista asunto- ja kiinteistötuotantoa 
sosiaali-, kulttuuri- ja koulutustarpeisiin. Nordea on yksi sen omistajista 39 prosentin osuudellaan. Nordea on 
tänään yhdessä muiden omistajien kanssa tehnyt sopimuksen kaikkien osakkeiden myynnistä Nykreditille.  
 
– Nordea myy omistusosuutensa LR Realkreditistä keskittyäkseen ydintoimintaansa ja löytääkseen paremman 

pitkän aikavälin ratkaisun LR Realkreditille. Yhden omistajan ratkaisu takaa LR Realkreditille 
mahdollisuuden kehittää ja laajentaa liiketoimintaansa entisestään ja hyödyntää resurssejaan 
tehokkaammin, sanoo Nordean Tanskan Business Banking -yksikön johtaja Bjørn Bøje Jensen. 
 
Nordean 39 prosentin omistusosuuden kauppahinnaksi on sovittu noin miljardi Tanskan kruunua. Kun kauppa 
saadaan päätökseen, siitä kertyy Nordealle myyntivoittoa noin 129 miljoonaa euroa verojen jälkeen. Kaupalla on 
lievästi positiivinen vaikutus ydinvakavaraisuussuhteeseen. 
  
Vaikka sopimus on allekirjoitettu, sen toteutuminen edellyttää tarvittavia lupia viranomaisilta. 
 
 
Lisätietoja: 
Bjørn Bøje Jensen, Head of Business Banking Denmark, +45 24 95 84 76 
Stine Green Paulsen, Head of External Communications, Denmark, +45 70 80 11 62 

 


